
Zarządzenie Nr H~.J.P.~~ 
Burmistrza Czaplinka 

z dnia 02.02.2023 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych 
w otwartych konkursach ofert na wykonanie zadań publicznych 

Gminy Czaplinek w 2023 r. 

Na podstawie art. 13 ust. 1 oraz art. 15 ust. 2a i ust. 2da pkt 1 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późniejszymi zm.) 
oraz uchwały Nr LIV/487/22 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie 
Programu Współpracy Gminy Czaplinek z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023, zarządzam co następuje: 

§1 

Powołuje się Komisję Konkursową w celu opiniowania ofert złożonych w otwartych 
konkursach ofert na wykonanie zadania publicznego z zakresu Wspierania i Upowszechniania 
Kultury Fizycznej w następującym składzie: 

1. Przewodniczący - Janusz Bartczak 
2. Członek -Janusz Ziętkiewicz 
3. Członek -Janina Gąszcz 
4. Członek -Alicja Znajewska 
5. Członek - Małgorzata Nowacka 

§2 

Komisja Konkursowa działa w oparciu o zasady określone w ustawie z dnia 24 kwietnia 2013 
r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.) oraz 
uchwały Nr LIV /487 /22 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie 
Programu Współpracy Gminy Czaplinek z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023. 

§3 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

BURMISTRZ CZAPLINKA 

Mon,io ,.,.,.k, 


